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 Amerika ve Yahudi varlığının İran’a karşı yürüttüğü savaşının ortasında Malezya, Küresel Sumud Filosu 

kapsamında Gazze’ye ikinci kez insani bir yardım misyonu başlattı. Ancak pek çok gözlemci, bu operasyonun 
zamanlamasının tamamen yanlış olduğuna dikkat çekiyor. Ayrıca mevcut bu operasyon, ilkinin aksine yoğun 
tartışmaları da beraberinde getirmiş durumda. Birçok kişi, Yahudi varlığının neredeyse tüm mallara el 
koyduğu ilk operasyonun tamamen başarısız olduğunu dile getirdi. Aynı senaryonun tekrarlanması kuvvetle 
muhtemeldir. Bu da söz konusu girişimi yalnızca etkisiz değil, aynı zamanda farkında olmadan işgalci yapıya 
ücretsiz gıda ve temel ihtiyaç temini sağlayan bir araca dönüştürebilir. Nitekim birçok kişi, bu misyonun daha 
başından itibaren Gazze’den ziyade Yahudi varlığına fayda sağlayacağını ifade etmiştir. 

 
Bunun yanında, bazı katılımcıların tutumları da bu misyona yönelik şüpheleri daha da artırmaktadır. İlk 

yardım misyonunda da görüldüğü üzere, bazıları bu tür faaliyetleri şöhret kazanma aracı olarak kullanmıştır. 
Ünlülerin ve mahremsiz yolculuk eden kadınların yardım filosuna katılımı, yolculuk boyunca gayrimeşru 
ihtilat (kadın-erkek karışıklığı) riski ve seyahatle ilgili şer’i hükümlerin ihlali tartışmaları daha da 
alevlendirmiştir. 

 
 “Gazze Dayanışma Filosu 2” girişimine yönelik artan toplumsal tepkinin bir diğer nedeni de, iktidar 

partisinin doğrudan müdahalesidir. Hükümet, misyonu insani bir girişim olmaktan çıkarıp, iç politikadaki 
başarısızlıklarının ardından halkın gözünde imajını düzeltmeye ve tazelemeye yönelik bir siyasi araca 
dönüştürmüştür. Malezya Başbakanı’nı temsil etmek üzere atanan Selangor Eyaleti Başbakanı’nın liderlik 
ettiği bu misyon, halktan, şirketlerden, eyalet hükümetlerinden ve federal hükümetten toplanan bağışlarla 
finanse edilen 30 konteyner aracılığıyla 300 tondan fazla yardımın ulaştırılmasını hedeflemektedir. 

 
 Tüm bu faktörlerden bağımsız olarak Hizb-ut Tahrir / Malezya olarak biz şunu vurguluyoruz: Bu yardım 

filosu, Malezya Başbakanı’nın Yahudi varlığına kitle imha silahları sağlayan devletlerle yürüttüğü güçlü 
ekonomik iş birliği gerçeğini örtbas edemez. Aynı şekilde bu yardım misyonu, Trump’ın Yahudi müttefiki 
aracılığıyla Gazze’de 70 binden fazla masumun hayatına mal olan katliamlar gerçekleştirdiği bir sırada 
Malezya Başbakanı’nın Trump ile iş birliği yaptığı gerçeğini de silemez. Ayrıca bu görev, Malezya 
Başbakanı’nın Filistinlilerin kanı ve canı üzerine kurulmuş olan gaspçı Yahudi varlığını “tanınmış bir devlet” 
olarak kabul ettiği gerçeğini de asla değiştiremez! 

 
 Tüm bu çarpıcı gerçeklere rağmen hükümet, Gazze’ye yardım etme bahanesiyle “Gazze için Direniş Filosu 

2” misyonuna start vermektedir!! Hatırlatmak isteriz ki, Filistin’e yönelik herhangi bir yardım misyonu siyasi 
amaçlar, imaj parlatma, şöhret ve popülarite arayışı, siyasi veya propagandatif kazanımlar elde etme ya da 
sadece gösteriş (riya) için yapılmamalıdır. Bu tür girişimler yalnızca Allah rızası için ve İslam akidesine dayalı 
kardeşlik bilinciyle gerçekleştirilmelidir. Ayrıca bu faaliyetler, başkalarını küçük düşürmek veya “biz yaptık, 
siz yapmadınız” söylemiyle övünmek için de kullanılmamalıdır. 

 
Unutulmamalıdır ki Gazze meselesi yalnızca açlık, gıda ve ilaç ihtiyacı meselesi değildir. Elbette Gazze 

halkı bu temel ihtiyaçlara muhtaçtır; ancak sorun bundan çok daha derindir. Gazze, işgal altındaki Filistin 
topraklarının bir parçasıdır; halkı öldürülen, yerinden edilen ve sürekli saldırılara maruz kalan gasp edilmiş 
bir İslami topraktır. Sorunun özü budur. Meseleye sadece insani yardım veya mağduriyet perspektifinden 
bakmak, sorunun köklerini çözemeyecek kadar saflıktır. Bugün insanları doyurup yarın tekrar 
katledilmelerine göz yummak; bugün tedavi edip yarın yeniden ezilmelerine seyirci kalmak; bugün barındırıp 
yarın yok edilmelerine izin vermek kabul edilemez. 
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 Gazze halkı, yurtlarına dönmeyi, normal bir hayat sürmeyi ve güven içinde yaşamayı arzulamaktadır. Bu 
ise mevcut işgalci yapı var oldukça mümkün değildir. Bu nedenle Filistin’e yardım, sadece mağdurları 
kurtarmakla sınırlı kalmamalı; asıl ve en önemli görev, bu vahşi varlığı ortadan kaldırmak olmalıdır. Ancak o 
zaman Gazze halkı tam bir güvenliğe kavuşacak ve onurlarını geri kazanacaklardır. 

 
Bu vahşi varlığı ortadan kaldırmanın yegâne yolu ise Allah yolunda cihaddır! Savaşa savaşla, katliama 

katliamla, sürgüne sürgünle karşılık verilmek zorundadır. Toprağımızı gasp eden ve Müslümanları katleden 
Yahudi varlığına verilecek yegâne yanıt budur. Müslüman orduları cihat etmedikçe, binlerce insani yardım 
filosu kurulsa dahi Filistin meselesi çözülmeyecektir. Aksine Allah’ın lanetlediği Yahudiler, bu yardım filosu 
sayesinde düşmanlarından ücretsiz gıda yardımı alma fırsatı buldukları için göbek atacaklardır. 

 
 “Gazze İçin Dayanışma Filosu 2” misyonunun katılımcılarının niyetlerini, samimiyetlerini veya 

organizatörlerin sahip olabileceği gizli bir ajandayı sorgulamaksızın şunu vurguluyoruz: Müslümanların 
yöneticileri, özellikle de orduları, sivillerin bu tür insani misyonlar aracılığıyla Filistin’e yardım etme 
çabalarından büyük bir utanç duymalıdırlar. Çünkü yöneticiler harekete geçmediği için siviller seferber olmak 
zorunda kalmış; yöneticiler saldırganı durdurmadığı için siviller mağdurlara yardım etmek zorunda 
bırakılmıştır. Gerçekten de bugünkü Müslümanların yöneticilerden geriye kalan tek şey ihanettir! 

 
Son olarak İslam ümmetine şunu hatırlatmak isteriz ki Filistin, şöhret veya propaganda amacı taşımayan; 

yalnızca Allah rızası için gerçekleştirilecek özel bir askerî göreve muhtaçtır. Bu görev samimiyetle ve Allah 
rızası için icra edildiğinde, sahiplerine talep etmedikleri o onuru ve takdiri zaten otomatik olarak 
kazandıracaktır; isimleri gök ehli tarafından övgüyle anılacaktır. En önemlisi de bu isimler, Allah’ın izniyle 
cennet kapılarına altın harflerle nakşedilecek ve Firdevs cennetleri onları büyük bir özlemle bekleyecektir. 
Gerçek yardım ve zafer operasyonu işte budur. 

 
 


